ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Приказ № 91б

от 14 февраля 2020 года

«О создании рабочей группы по реализации проекта в рамках мероприятия
«Государственная поддержка ПОО в целях обеспечения соответствия их
материально-технической базы современным требованиям» федерального
проекта «Молодые профессионалы»

На основании:
1. Приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 679 от 9

декабря 2019 года «Об утверждении перечня образовательных организаций -
победителей конкурсного отбора на предоставление в 2020 году грантов из
федерального бюджета в форме субсидий юридическим лицам в рамках реализации
мероприятия «Государственная поддержка профессиональных образовательных
организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической базы
современным требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы»
(Повышение конкурентоспособности профессионального образования»
национального проекта «Образование» государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования».

2. Протокола общего собрания трудового коллектива №1 от 29 января 2020 г.,
приказываю:

1. Создать рабочую группу для реализации проекта в следующем составе:
Мусина Л.Н. -  руководитель проекта
Яруллина А.Р. -  зам.руководителя проекта
Сафиуллин А.Г. -  замдиректора по информационному обеспечению
Кабиров М.К. -контрактный управляющий
Хабибуллина Г.И., Гатауллина Л.Н., Сафарова И.Р. -  ответственные за

оснащение мастерской по компетенции Преподавание в младших классах
Фахриева Э.И., Нуретдинова Г.Н. -  ответственные за оснащение мастерской по

компетенции Дошкольное воспитание
Фахриева Э.И., Зарипова Г.М., Гилязова А.Д. -  ответственные за оснащение

мастерской по компетенции Преподавание музыки в школе
Гарипова Ж.В., Маликова Л.М. -  ответственные за оснащение мастерской по

компетенции Физическая культура, спорт и фитнес
Мухамадиева Д.Х. -  главный бухгалтер
2. Назначить заведующими мастерскими следующих преподавателей:
Сафарова И.Р. -  мастерская по компетенции Преподавание в младших классах
Нуретдинова Г.Н. -  мастерская по компетенции Дошкольное воспитание
Гилязова А.Д. - -  мастерская по компетенции Преподавание музыки в школе
Маликова Л.М. -  мастерская по компетенции Физическая культура, спорт и

фитнес
3. Утвердить Положение о структурном подразделении -  мастерских,

оснащенных материально-технической базой по компетенциям (Преподавание в
младших классах; Дошкольное воспитание; Преподавание музыки в школе;
Физическая культура, спорт и фитнес).

4. Утвердить План работы (Дорожная карта) по реализации мероприятий
федерального гранта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования).

5. Утвердить Положение о рабочей группе проекта.

Директор